GOLDEN RESOURCES DEVELOPMENT INTERNATIONAL LIMITED
金源米業國際有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：677)

停牌

金源米業國際有限公司 (“本公司”) 的要求，本公司的股份已於今天 (18/2/2009)上午九

時三十分起暫停買賣，待本公司刊發有關配售可換股票據之公佈。

承董事會命

金源米業國際有限公司

公司秘書
梁志強

香港，二零零九年二月十八日

於本公佈日期，本公司之執行董事為林烱偉先生(主席及董事總經理)、源林潔和女士、

林烱熾先生、林世豪先生和曾兆雄先生。本公司之獨立非執行董事為黃翼忠先生、陳輝
虞先生和劉兆新先生。